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Velkommen til årets anden udgave af SFO Søstjernens 

månedsblad! 

Selvom solen har forkælet os den seneste uge, nærmer 

efterårsvejret sig med hastige skridt. Det betyder, at vi 

skal begynde at tænke på regntøj, gummistøvler og 

skiftetøj til børnene, så de kan fortsætte med at lege 

udendørs uanset vejret. For lad os være ærlige - det at 

hoppe i vandpytter har aldrig stoppet med at være 

sjovt! 

Glæd jer til at læse om de spændende aktiviteter der 

er sket i september, og læs hvad der er planlagt i 

oktober. Så tag et øjeblik til at læse dette månedsblad 

sammen med jeres barn😊 

Personalenyt 

 
Det er med både glæde og vemod, at vi siger farvel til 
to dygtige medarbejdere her på Skolen Ved Søerne fra 
d. 30/9-23.  
 

Sine, som har været en del af vores team i 
hele 16 år, begiver sig ud på nye eventyr 

som skolepædagog, og vi ønsker hende al 
held og lykke på hendes nye rejse.  
 

På samme tid siger vi farvel til Frederik, der 
starter i sit spændende nye job som AKT 
pædagog på en anden skole, og vi sender 
ham vores bedste ønsker for fremtiden. 
 
Samtidig vil vi gerne dele, at vi for nylig afholdt 
jobsamtaler med syv lovende kandidater til de to 
ledige stillinger. Efter nogle rigtig gode samtaler har vi 
valgt to kvalificerede kandidater med mange års 
erfaring som skolepædagoger, og vi ser frem til at 
præsentere dem nærmere i tiden op til deres opstart 
d. 1/11-23. 
 

Mangler svar om deltagelse i Efterårsferien  

Efterårsferien nærmer sig, og vi har endnu ikke 

modtaget svar fra omkring halvdelen af børnegruppen 

angående deres deltagelse i ferien. Vi har besluttet at 

forlænge tidsfristen indtil fredag den 6. oktober. Vi vil 

gerne bede jer om at logge ind på Tabulex så hurtigt 

som muligt og markere, om jeres barn deltager i ferien 

eller ej, for at personalet kan få det bedst mulige 

overblik, når de skal planlægge ugen. Tak for jeres 

samarbejde. Link: https://www.sfoweb.dk/ 

 

Drama starter igen en ny sæson op! 

Så er det snart tid til en ny dramasæson, et forløb hvor 

vi lærer at udtrykke følelser og påtage os en rolle. 

Forløbet vil slutte med en teaterforestilling, som vil 

blive fremført for teaterholdets forældre og for hele 

SFO’ens børn og voksne. 

Hold øje på etagerne, hvor 

tilmeldingsseddelen vil 

blive hængt op snarest. 

Hvis du vil vide mere kan du 

kontakte Denise. 

Kan man lave sin egen maling? 

I værkstedet har vi for nylig kastet os ud i et 
spændende eksperiment! Vi prøvede at male med 
noget helt nyt - pufmaling! Denne specielle maling 
bestod af en blanding af bagepulver og frugtfarve, 
som vi selv havde sjov med at blande. 

Resultatet var en farverig og sjov oplevelse, hvor 
meget endte på vores kunstværker på papir, men en 
del af det landede også andre steder, end vi havde 
forventet! Det er altid sjovt, når børnene udforsker 
nye materialer og teknikker, og bruger deres 
kreativitet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sfoweb.dk/
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Grønne fingre og forberedelse til forår. 

Skøn arbejdsdag hvor vores 0. årgangs 

 børn gik i gang med den sidste høst i vores 

væksthus og højbede. De gjorde en fantastisk 

indsats, hvor de luftede jorden, fjernede ukrudt og 

gjorde det hele klar til næste forårs planter. Og som 

prikken over i'et nød de også lidt af høsten, lige 

mens de plukkede den. Det var skønt at se børnenes 

engagement og grønne fingre i aktion! 

 

SPIL SKOVESTRATEGO i Øverste Sal 

 

For den strategisk anlagte - eller bare den der ønsker 

at være i godt selskab med en masse kammerater😊! 

2. og 3. klasserne har et par tirsdage spillet flere 
spændende og sjove skovstratego-kampe 
med Pokémon-, Euro2020- og Fortnite kortene. 
 
Målet er at børnene får erfaring i at arbejde sammen 
om en fælles strategi, at være holdledere på skift, at 
kommunikere tydeligt med hinanden. 
 
Der er altid smil på læben, spænding og masser af løb 
og bevægelse - det hele ledsaget af god musik på  
anlægget.  
 
 

 
 

Kreative papirblomster! 

 

På rød etage er mange af børnene stadig i fuld gang 
med at perlevæve. Samtidig med at det kører laver 
børnene også papirblomster. Det hyggelige ved begge 
aktiviteter er at det tager tid at lave men de nyder også 
at være en del af fællesskabet omkring aktiviteterne. 
Husk I altid bare kan komme og lave på sin perlevæv 
når I har lyst og husk at holde øje med Tabulex om 
onsdagen så I kan komme og lave videre på jeres 
blomst i Røds værksted. Hilsen Louise H. 
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Fairplay på fodboldbanen 

 

Vi har haft særligt fokus på “den gode fodboldkamp” 

og fairplay den seneste tid.  

Vi har talt om, hvad der gør det sjovt at spille fodbold 

og om hvad vi kan gøre for at det er rart at være på 

banen sammen. Vi har brugt ord som respekt, omsorg 

og det at være en god vinder. Mvh. Rasmus & Frederik.  

 

 
 

Hjemmelavede bogmærker. 

 

I SFO'en har vi haft en kreativ stund, hvor børnene 

designede smukke bogmærker til deres 

frilæsningsbøger derhjemme. Der var masser af 

fantasi på spil, og de skabte fine dyr, der pryder 

bogmærkerne. 

 

Husk at bruge dem, når I læser sammen derhjemme. 

Det er en sjov måde at gøre læsningen endnu mere 

spændende og farverig på! 😄📚🎨 

     
 

Ny SFO-Rekord !!! 

 

På Hvid etage er der den seneste tid blevet brugt 

meget tid på Loomis, til gavn for store som små. 

3 drenge fra 3.c ville slå rekorden med den længste 

Loomis snor i SFO historien. 

Snoren var umulig at måle med en lineal fordi den var 

så lang. Derfor prøvede vi at teste om den kunne nå fra 

hvid etages vindue og helt ned i gården. DET KUNNE 

DEN, med flere ekstra meter, og drengene havde sat 

SFO rekord 🏆 Tillykke drenge. 

 
 

Chili Sin Carne til maddag på Hvid 

 

Mandag d. 25 september havde vi igen maddag på 

hvid etage, og menuen stod på Chili Sin Carne. 

 

Børn fra 2.c hjalp til med at snitte, rive og skrælle 

grøntsager, og ikke mindst lave den lækre ret. 

 

Børn og voksne spiste sammen på etagen og hjalp 

hinanden med opvask og rengøring efter maden. 

Det var en stor succes og vi glæder os til næste 

maddag. 

 

// Personalet på hvid etage. 
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Vores quizkasse er fyldt med svarark! 

 

Spændingen stiger her i SFO'en! En stor tak til alle 

børn, der deltog i vores åbent hus SFO-quiz.  

Nu er vores quizkasse fyldt med svarark fra jer alle 

sammen.  

Snart vil en heldig børnegruppe blive udvalgt til at 

gennemgå alle svarene og trække de 3 heldige 

vindere af de hemmelige gaver.  

Mon en af dem er dig? Hold øje med næste måneds 

månedsblad for at finde ud af det! 

 

 

Rollespil i Valbyparken 

 

Rollespillet er startet op igen, og denne gang 

udspiller de drabelige kampe sig i Valbyparken. Her 

er der flere klaner, der kæmper om at opnå 

herredømme. De bliver bistået af frygtløse 

sværdfolk og modige druider, der sammen begiver 

sig ud på hemmelige missioner, der skal løses.  

Rollespillets fællesskab byder også på masser af 

latter og glæde, når kampene er overstået.  

 

 
 

 

Det sker i oktober  

 

Her er en smagsprøve på nogle af de spændende 

aktiviteter, der venter børnene i oktober måned. Læs 

med, og vær klar til en måned fyldt med sjov, læring og 

fællesskab! 

 

- Rollespil for 3. årgang 

- Smykkeværksted 

- Kor for 3. årgang 

- Finalestikbold om fredagen 

- Tegning på lystavler 

- Spil skovstratego i salen 
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Naturfagsdag til Geel Skov 

 

Naturfagsdagen i Geel Skov var en fantastisk 

oplevelse for både børn og voksne på Gul Etage! Vi 

kørte med bussen ud til Geels Bakke, og havde en 

dag fyldt med sjov og læring i naturen. 

 

Børnene havde en skøn tid med at bestige den 

gamle skihopbakke, udforske naturens klatretræer 

og svinge sig højt op i gyngerne. Der blev gravet 

spændende ting op fra jorden, og de fandt en masse 

forskellige blade, som de forsøgte at  bestemme 

arterne af. 

 

Bålet var et varmt midtpunkt, hvor de kunne samles 

og nyde grillet pølser og brød.  De kreative børn 

kunne også folde sig ud med stenmaling, og en 

særlig stor sten i skoven blev pyntet med smukke 

farver og mønstre. 

 

Det var skønt med en dag fyldt med natur, sjov og 

fællesskab.  

 

 

v
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Naturfagsdag til Eghjorten Naturlegeplads 

 

Rød og Hvid Etage sætte kusren nord på til 

Naturfagsdagen. Børn og voksne tog turen ud til det 

skønne område ved Naturlegepladsen Eghjorten. 

 

Her fik børnene mulighed for at udforske den 

skønne natur, besøge en autentisk vikingehytte og 

opdage spændende dyreliv. Sammen gik vi på 

opdagelse i skovens gemmer og fandt blade og 

kogler.  

 

Børnene havde det også sjovt med at klatre i de 

fantastiske træer, der omgav freesbeegolf banen og 

træerne skabte næsten huleagtige oplevelser. 

Ved bålpladsen grillede personalet pølser og brød, 

som børnene nød i det skønne vejr.  

 

Der var også mulighed for at kaste med freesbee 

eller spille skovstratego. Alle havde en vidunderlig 

dag i naturen, hvor læring og sjov gik hånd i hånd. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 


